
ZP.271.21.2022 Gmina Raba Wyżna

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego

w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pn.: 

ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG NA TERENIE GMINY RABA WYŻNA W SEZONIE ZIMOWYM

2022/2023 DO 30 KWIETNIA 2023 R.

NR REF.: ZP.271.21.2022

które odbyło się w dniu 10.11.2022 r. o godz. 10:00

CZĘŚĆ NR 1 -SKAWA 1

Zamawiający informuje, że w dniu otwarcia ofert, zamawiający otworzył wszystkie: 6 ofert, które

zostały złożone Zamawiającemu do upływu terminu składania ofert. 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert: 

nr
oferty Nazwa (firmy) i adres wykonawcy Oferowana cena

brutto

Termin
płatności
faktury

1.
GGD POLSKA SP Z O. O.
34-424 SZAFLARY, AUGUSTYNA SUSKIEGO 166

72 849,13 zł 30 dni

2. 
PROFES FIRMA REMONTOWO – BUDOWLANA 
RAFAŁ KONIECZNY
34-713 SKAWA 79B

144 072,00 zł 30 dni

3.
 HUT-MAR PAWEŁ BARTEL 
 34-103WITANOWICE, WOŹNIKI, UL. ZACISZE 8

72 850,00  zł 30 dni

4.
F.H.P.U.”PAŁASZ” BOGUSŁAW PAŁASZ
34-721 RABA WYŻNA, ROKICINY PODHALAŃSKIE 190

83 700,00 zł 30 dni

5.
F.H.U.P. WOJCIECH MIŚKOWIEC
34-713 SKAWA 171A

87 048,00 zł 30 dni

6.
USŁUGI STOLARSKIE MARCIN SZCZĘŚNIAK 
34-745 SPYTKOWICE 575 

95 170 ,00 zł 30 dni

Strona 1/2



ZP.271.21.2022 Gmina Raba Wyżna

CZĘŚĆ NR 2 - SKAWA 2

Zamawiający informuje, że w dniu otwarcia ofert, zamawiający otworzył wszystkie: 5 ofert, które

zostały złożone Zamawiającemu do upływu terminu składania ofert. 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert: 

nr
oferty Nazwa (firmy) i adres wykonawcy Oferowana cena

brutto

Termin
płatności
faktury

1.
PROFES FIRMA REMONTOWO – BUDOWLANA 
RAFAŁ KONIECZNY
34-713 SKAWA 79B

137 808,00 zł 30 dni

2. 
Aquatech Daniel Dziwisz 
34-713  Skawa 266 

83 080,00 zł 30 dni

3.
F.H.P.U.”PAŁASZ” BOGUSŁAW PAŁASZ
34-721 RABA WYŻNA, ROKICINY PODHALAŃSKIE 190

77 004,00 zł 30 dni

4.
F.H.U.P. WOJCIECH MIŚKOWIEC
34-713 SKAWA 171A

100 440,00 zł 30 dni

5.
USŁUGI STOLARSKIE MARCIN SZCZĘŚNIAK 
34-745 SPYTKOWICE 575 

95 170 ,00 zł 30 dni

CZĘŚĆ NR 3 - PODSARNIE

Zamawiający  informuje,  że  w dniu  otwarcia  ofert,  zamawiający  otworzył  wszystkie:  1  ofertę,

która została złożona Zamawiającemu do upływu terminu składania ofert. 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert: 

nr
oferty Nazwa (firmy) i adres wykonawcy

Oferowana cena
brutto

Termin
płatności
faktury

1.
FIRMA USŁUGOWO-BUDOWLANA BACHULA JACEK,
34-721 PODSARNIE 50

86 710,00 zł 30 dni

Strona 2/2


